Verbandsliga – Bogen		Bezirksligaleiter:
für die Landesverbände Bayern und Oberpfalz		Wolfgang Fischer
RWK-Leiter		Carl-Thiesen Straße 23
Bayernligaleiter		95460 Bad Berneck
			Tel.: 017622031634
		email: liga@bssb-ofr.de



	Bezirksliga-Süd / Bezirksklasse-Süd
	MN
	OB
	NB
	Schw

	
	
	
	
	

	Bezirksliga-Nord /
Bezirksklasse-Nord
	OF   
	UF
	MF
	Opf.

	
	OF
	
	
	

	(zutreffendes bitte ankreuzen)


Wettkampftag: .....   (Anzahl 1-4)
Datum: ................................
Wettkampfort: .....................



Mannschaftsmeldebogen / Ligasaison 20__ / 20__


Verein: ...............................................		Vereinsnummer: ......................
Mannschaftsführer: ............................................

	Start-Nr.
	Name
	Vorname
	Geburtsjahr
	Match-Nr.
	Stammschützen,
Ersatzschützen,
Verwarnungen Sonstiges

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Hinweise:
Unter „Sonstiges“ ist auch zu vermerken, wenn der Schütze/in bereits in einer anderen Liga gestartet ist.
Vor Wettkampfbeginn ist die Mannschaftsmeldung, die Mannschafts-Lizenz, sowie die Einzellizenz für Ersatzschützen an diesem Wettkampftag vom Mannschaftsführer beim Leitenden Kampfrichter / Ligaleiter abzugeben.

Nach Ende des Wettkampftages erhält der Mannschaftsführer die Mannschaftslizenz zurück.

Der vorliegende Mannschaftsmeldebogen mit der Einteilung der Schützen/innen in den jeweiligen Matches wird vom Ligaleiter einbehalten.




Mannschaftsführer:.......................................................................
				(Unterschrift)

Datum:...............................	Ligaleiter:...................................................(Unterschrift)



